
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021. gada 29. septembrī                                              Nr. 208 

                       (protokols Nr.10,  44.§.) 

 

Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Dāvja Ozoliņa 

Apes pamatskolā, pirmsskolas izglītības iestādē “Vāverīte”, Trapenes sākumskolā, Dāvja 

Ozoliņa Apes pamatskolas izglītības programmu realizēšanas vietā Vidagā un  Ojāra Vācieša 

Gaujienas pamatskolā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskatījusi jautājumu par ēdināšanas maksas noteikšanu 

Apes pilsētas, Apes, Gaujienas, Trapenes, Virešu pagasta izglītības iestādēs. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punktu, kas nosaka, ka dome var noteikt, 

ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par citiem 

pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, un, ņemot vērā Smiltenes novada Kultūras, izglītības 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 21. septembra atzinumu (protokols Nr.3), atklāti 

vārdiski balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,              

 Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt ēdināšanas maksu šādā redakcijā: 

N.p.k. Nosaukums Mērvien. Ēdienreize Maksa, euro 

1 Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola un pirmsskolas izglītības iestāde “Vāverīte”   

  1-2 gadīgie bērni 

Diena 

Brokastis  0.45 

    Pusdienas 0.60 

    Launags 0.40 

  3-6 gadīgie bērni 

Diena 

Brokastis  0.45 

    Pusdienas 0.65 

    Launags 0.40 

  1.-4. klase  
Diena 

Pusdienas 1.25 

   Launags 0.60 

  5.-9.klase 
Diena 

Pusdienas 1.30 

   Launags 0.60 

  Darbinieki Diena Pusdienas 2.05 

2 Trapenes sākumskola 

  1-2 gadīgie bērni 
Diena 

Pusdienas 0.65 

    Launags 0.35 

  3-6 gadīgie bērni 
Diena 

Pusdienas 0.75 

    Launags 0.35 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


  1.-4. klase  
Diena 

Pusdienas 0.85 

   Launags 0.40 

  5.-6.klase 
Diena 

Pusdienas 0.95 

   Launags 0.50 

  Darbinieki Diena Pusdienas 1.95 

3 Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas izglītības programmu realizēšanas vietā Vidagā 

  1-2 gadīgie bērni 

Diena 

Brokastis  0.35 

    Pusdienas 0.65 

    Launags 0.30 

  3-6 gadīgie bērni 

Diena 

Brokastis  0.40 

    Pusdienas 0.75 

    Launags 0.35 

  1.-4. klase  
Diena 

Pusdienas 0.90 

   Launags 0.40 

  5.-6.klase Diena Pusdienas 0.95 

  Darbinieki Diena Pusdienas 2.65 

4 Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolai un pirmsskolas grupai “Taurenītis” 

  1-2 gadīgie bērni 

Diena 

Brokastis  0.40 

    Pusdienas 0.75 

    Launags 0.45 

  3-6 gadīgie bērni 

Diena 

Brokastis  0.45 

    Pusdienas 1.00 

    Launags 0.45 

  1.-4. klase  
Diena 

Pusdienas 1.10 

  Launags 0.50 

  5.-9.klase 
Diena 

Pusdienas 1.20 

   Launags 0.50 

  Darbinieki Diena Pusdienas 2.50 

2. Par lēmuma izpildi atbild Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas direktore Dina Meistere, pirmsskolas 

izglītības iestādes “Vāverīte” vadītāja Iluta Apine, Trapenes sākumskolas direktore un  Dāvja Ozoliņa 

Apes pamatskolas izglītības programmu realizēšanas vietā Vidagā  direktora vietniece Una Reķe un  

Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas direktore Ieva Zariņa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Finanšu nodaļai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 1.septembri. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                       E.Avotiņš   


